PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ УЛЕНКУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  17.06.2022                                                                                              № 48А
Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется

заключение концессионных соглашений в 2022 году
В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005       № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях» постановляю:

1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется      заключение концессионных соглашений в 2017 году, (далее – Перечень) согласно            приложению.

2. Разместить Перечень на сайтах www.torgi.gov.ru и http://uln.bolr.omskportal.ru/omsu/bolr-3-52-203-1/poseleniya/ulenkulskoe в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
  3. Организовать проведение эксплуатирующей организацией технического обследования объектов водоснабжения, указанных в Перечне, в порядке, установленном Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении».

4. Представлять по заявлениям заинтересованных лиц копии подготовленного в соответствии с требованиями нормативных правовых актов           Российской Федерации в сфере водоснабжения и водоотведения отчёта о     техническом обследовании имущества, предлагаемого к включению в объект концессионного соглашения.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Уленкульского

 сельского поселения                                                          Л.М.Мухаметшина
ПЕРЕЧЕНЬ
объектов концессионного соглашения
	№

п/п
	Инвентарный №
	Наименование объекта
	Местоположение
	Год ввода
	Количество

	Балансовая стоимость (руб.)

	1
	28
	Сооружение-скважина
	Омская область,
 Большереченский район, с.Уленкуль,                            ул. Солнечная, д.2а
	1978
	1
	148848,00

	2
	30
	Сооружение-Водопроводная башня
	Омская область,
Большереченский район, с.Уленкуль,
ул. Солнечная, д.2
	1978
	1
	301278,00

	3
	58
	Сооружение-Водозабор
	Омская область,
Большереченский район, д.Черналы, ул. Приозёрная, д.35
	2013
	1
	452000,00

	4
	18
	Водопровод
	С.Уленкуль
	1978
	1
	1065893,01

	5
	26
	Водопроводные сети
	д.Черналы, от

ул. Приозёрная до ул. Речная
	1978
	1
	406555,13

	6
	36
	Сооружение - скважина
	д.Черналы,   ул. Приозёрная, д. 35
	1978
	1
	141103,00